sexta-feira, 6 de fevereiro de 2026  |  Ano XII - Edição nº 01437 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

                                     EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a
profissional: MONICA SOUZA NUNES -CPF nº015.***.***-56 -CPF, detentora dos itens 22
totalizando o valor estimado de R$ 31.680,00  (trinta e um mil seiscentos e oitenta reais).
Conforme CREDENCIAMENTO 002/2026. Resolve HOMOLOGAR em 12/01/2026, o
Município. Barra do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos Santos - Prefeito Municipal.

Barra do Mendes-Bahia, 12 de janeiro de 2026.

Jonas Filho Pereira Bento
Agente de Contratação

Decreto 278/2026

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF9AB82962787AAD43F777F01C5DE35D

sexta-feira, 6 de fevereiro de 2026  |  Ano XII - Edição nº 01437 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes